Finalizando negociação com participante 51.950.923 CARLOS GONCALO MARQUES NEGREIROS

inscrito no CNPJ/MF Nº 51.950.923/0001-45, sem registro de lances.
10/10/2025
08:14:14

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante 51.950.923 CARLOS GONCALO MARQUES NEGREIROS inscrito
no CNPJ/MF Nº 51.950.923/0001-45, no valor de R$ 43.648,00 (quarenta e três mil, seiscentos e quarenta

e oito reais)

10/10/2025
08:15:22

Habilitado
Habilitada a participante 51.950.923 CARLOS GONCALO MARQUES NEGREIROS inscrito no

CNPJ/MF Nº 51.950.923/0001-45
10/10/2025
09:29:10

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante 51.950.923 CARLOS GONCALO MARQUES NEGREIROS inscrito
no CNPJ/MF Nº 51.950.923/0001-45, no valor de R$ 43.648,00 (quarenta e três mil, seiscentos e quarenta

e oito reais)

10/10/2025
09:29:15

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante 51.950.923 CARLOS GONCALO MARQUES NEGREIROS inscrito
no CNPJ/MF Nº 51.950.923/0001-45

10/10/2025 09:29:15